КИРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

29 июня 2020 года

    № 95/341
Об утверждении календарного плана мероприятий по подготовке

 и проведению выборов депутатов Совета депутатов города Кировска  Мурманской области шестого созыва

Руководствуясь  статьей  26 Федерального закона от 12.06.2002       №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Закона Мурманской области от 24.03.2003 №390-01-ЗМО  «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», постановлением Избирательной комиссии Мурманской области от 05.06.2020 №97/598 «О примерном календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Мурманской области в единый день голосования 13 сентября 2020 года», Кировская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов города Кировска  Мурманской области шестого созыва (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Кировской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
Кировской территориальной
избирательной комиссии

М.А. Коптяев
Секретарь
Кировской территориальной

избирательной комиссии

Я.Ю. Каретина